TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 176, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2015

Dispõe sobre a designação dos membros do
Grupo Multidisciplinar, responsável pela
coordenação do Programa Servidor em Pauta,
para o biênio de 2015/2016.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar como membros do Grupo Multidisciplinar,
responsável pela coordenação do Programa Servidor em Pauta, instituído pela
Resolução TRT3/GP/DG n. 2, de 21 de agosto de 2012, para o biênio de
2015/2016, os seguintes servidores:

I - Ana Cecília de Lima Pereira - 46ª Vara do Trabalho de Belo
Horizonte;

II - Ana Flávia Sales Bueno Chaib - Diretoria-Geral;

III - David Ernesto Landau Rubbo - Secretaria de Comunicação
Social;

IV - Fernanda Freire Fonseca - Secretaria de Saúde;

V - Isabela Márcia de Alcântara Fabiano - Secretaria da Escola
Judicial;

VI - Marcus Vinicius Viana - Secretaria de Desenvolvimento de
Pessoas;

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

VII - Natália Andrade Braga Netto - Diretoria de Gestão de
Pessoas;

VIII - Raimundo Andrade da Rocha - Secretaria de Cálculos
Judiciais;

IX - Renata Franco Nunes - Secretaria de Desenvolvimento de
Pessoas; e

X - Rosa Maria Stanciola - Gabinete do Exmo. Desembargador
Ricardo Antônio Mohallem.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA
Desembargadora Presidente

(DEJT/TRT3/Cad. Adm. 19/02/2015, n. 1.668, p. 6-7)